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Styrelsens yttrande om motionen: 

Det finns många åsikter kring våra grönområden vilket Styrelsen anser är positivt. En del anser vi ska 

klippa oftare, andra att vi borde låta ängarna växa och vara ifred. Motionen blir ett bra inspel till en 

diskussion för hur vi ska sköta våra ängar i framtiden. 

På förra årets stämma valdes vilken entreprenör som skulle utföra grönområdesklippningen. 

Styrelsen förde efter stämmobeslutet förhandlingar med den valda entreprenören angående 

omfattningen av klippningen. Överenskommelse träffades om att klippningen i första hand skulle 

anpassas efter behovet. En bra lösning har styrelsen ansett för att undvika onödig klippning under 

torra perioder samt klippa oftare då det växt snabbare. Den slutliga kostnaden för förra säsongen 

minskade med nästan 10 % mot året innan (offerten 132 000 kr – kom vi aldrig upp till). 

Motionärerna framhåller att lekängen (fotbollsängen) och badet samt stigarna är de ytor som 

behöver klippas oftare. Styrelsen delar den uppfattningen, övriga ängar kan ha andra intervall. 

Nuvarande avtal med entreprenören gäller till och med säsongen 2022. 

Styrelsen anser att syftet med motionen är gott och att det finns anledning att utreda synen på våra 

grönområden och hur de ska underhållas, framförallt ängar som inte nyttjas lika frekvent för lek. En 

annan motion på årets stämma handlar om att upplåta mer mark för sommarbete.  

Ett förändrat underhåll av grönområdena innebär annan uppgörelse med ny eller befintlig 

entreprenör med eventuellt annan utrustning. En förändring får ekonomiska konsekvenser positivt 

eller negativt för föreningens ekonomi. Styrelsen anser att det borde vara möjligt att tillmötesgå 

motionärernas syfte men att saken först behöver utredas.  

 

Styrelsens förslag till beslut: 

- Att motionärens yrkande i dess detaljerade utformning avslås 

 

- Att stämman ger Styrelsen i uppdrag att utreda förändringar i underhållsplanen för våra 

grönområden med syfte att tillmötesgå motionärernas önskan 


